摇滚乐团轮番献唱 音乐才子压轴登场

今年沙滩音乐节 值得期待



本报讯(记者郭秀玉)一年一 度的沙滩音乐盛会即将盛大登 场! 10月1日-2日,华发股份: 2018 SHARK珠海沙滩音乐节(以 下简称"沙滩音乐节")将如期在珠 海举办。今年沙滩音乐节,音乐才 子华晨宇、毛不易将压轴登场,为 乐迷们奉上超级惊喜。

据了解,除了华晨宇、毛不易,今

年演出的阵容还包括:台湾摇滚乐团 "草东没有派对",内地摇滚乐队"二手 玫瑰",民谣男歌手陈鸿宇,梅卡德尔 乐队等高人气乐队及歌手。曲风横跨 摇滚、流行、独立小众音乐等多个领

演出歌曲的编排方面,沙滩音 乐节在满足各种乐迷喜好的同时, 十分注重搭配,多种类型的音乐、 多种曲风穿插呈现。当你正为上 一段略带惆怅的旋律感伤时,台上 装扮华丽、台风酷炫的歌手又瞬间 让你睁大双眼,忍不住想要欢呼。



沙滩音乐节。

资料图片

珠海市人民政府办公室关于推荐(自荐) 珠海市第十届荣誉市民人选的公告

根据2015年12月25日珠海市第八届人 民代表大会常务委员会第三十一次会议修 正的《珠海经济特区授予荣誉市民称号规 定》以及第九届27次市政府常务会议审议通 过的《珠海经济特区授予荣誉市民称号规定 实施细则》,现将珠海市第十届荣誉市民人 选的推荐(自荐)程序公告如下:

-、推荐(自荐)珠海市第十届荣誉市民 的华侨、港澳台同胞、外籍人士和其他市外 人士,应当符合《珠海经济特区授予荣誉市 民称号规定》和《珠海经济特区授予荣誉市 民称号规定实施细则》的有关规定

二、推荐(自荐)珠海市第十届荣誉市 民,应依照要求填写《珠海市第十届荣誉市 民推荐表》并附本人大一寸白底证件照2张, 向相应领域的受理单位申报。

三、推荐(自荐)珠海市第十届荣誉市 民,应提供中国人民银行征信系统出具并加 盖公章的个人信用记录。

四、推荐(自荐)截止日期:2018年10月 19日

咨询电话(工作日上班时间接受咨询): 0756-2120166

附件:珠海经济特区授予荣誉市民称号 规定实施细则

> 珠海市人民政府办公室 2018年9月30日

珠海经济特区授予荣誉市民称号 规定实施细则

第一条 为规范"珠海市荣誉市民"授予 工作,根据《珠海经济特区授予荣誉市民称 号规定》,特制定本细则。

第二条 授予"珠海市荣誉市民"称号 的条件

凡遵守中华人民共和国法律、法规,具 备下列条件之一的华侨、港澳台同胞、外籍 人士和其他市外人士,在本人自愿的前提 下,可以授予"珠海市荣誉市民"称号:

(一)在本市重点发展的产业领域投资 数额大,经济效益与社会效益显著,由市商 务局联合有关部门认定符合以下条件的:

在本市投资企业实际到位资金累计折 合人民币2亿元(含)以上(按投资当年汇率 折算),且企业在上一年纳税金额达人民币 1500万元(含)以上,或近三年纳税金额累计 达人民币5000万元(含)以上。其中纳税金 额不含海关代征关税及进出口环节增值税。

投资项目须属于国家产业政策的鼓励 类、我市鼓励发展的产业。

(二)在本市促进科技创新方面作出突

出贡献的,由市科技和工业信息化局联合有 关部门认定符合以下条件之一的:

1.为本市科技事业提供相关技术,该技 术处于国际领先水平,填补国内行业空白或 者产生显著经济社会效益的。

2. 在科学技术前沿有创造性的重大研究 成果,对推动本市科学技术进步产生重要影

(三)在推动本市城乡规划建设、生态环 境保护与节能减排方面作出突出贡献的,由 市住房和城乡规划建设局、市环境保护局、 市交通运输局联合有关部门认定符合以下 条件之一的:

1.在本市制订经济社会发展战略、城乡 规划、环境保护、交通规划建设和管理等方 面提出有重要价值的系统意见和完整方案, 经采纳后产生重大经济和社会效益的。

2. 在本市投资企业连续3年完成企业节 能减排目标,并在生态环境保护、环境污染 治理、节能减排技术创新方面取得重大突 破,或在生态环境保护、环境污染治理、节能 减排技术产业化方面起示范和推广作用,对 本市环境保护工作作出突出贡献的。

(四)在本市社会公益与慈善事业方面作 出突出贡献的,由市民政局、市文化体育旅游 局联合有关部门认定符合以下条件之一的:

1.为本市社会公益和慈善事业等无偿捐 赠累计折合人民币1000万元(含)以上的。

2. 无偿捐赠文物或者艺术作品给本市博 物馆、美术馆永久收藏,并提供经省级以上 鉴定委员会鉴定的报告,捐赠的文物或者艺 术作品具有较高历史、艺术、科研价值的。

(五)在本市教育、文化、卫生、体育、旅游 等社会事业发展方面作出突出贡献,由市教 育局、市卫生和计划生育局、市文化体育旅游 局联合有关部门认定符合以下条件之一的:

1.为本市引进国内外顶级教育资源,提 高办学水平,扩大对外影响,并形成示范作 用的。

2.在医疗技术前沿有创造性的重大研究 成果,对推动本市医疗技术进步产生重要影 响的。

3.为本市引进国际顶级文体旅游资源, 并作出持续重大贡献,对推动珠海文体旅游 事业发展产生标志性影响的。

(六)在促进本市与香港、澳门特别行政 区合作发展,与台湾地区交流合作方面作出 突出贡献,由市港澳事务局、市台湾事务局 联合有关部门认定符合以下条件之一的:

1.在推进本市与港澳服务业合作、自主 创新合作、重大基础设施对接、社会管理合 作、民间交流合作等方面发挥重要作用的。

2.长期致力于推动本市与台湾地区各领 域的交流与合作,为促进人员往来以及民间 团体对接创造条件,并取得多项阶段性、实

(七)在促进本市对外交往,建立对外友 好关系、开展各领域交流合作方面作出突出 贡献,由市外事局联合有关部门,认定符合 以下条件之一的:

1.推动本市对外交流与合作,在引进项 目和重大科技成果等方面发挥关键作用的。

2. 为本市开展友好交流、提升国际形象 提出重要建议或者发挥重要作用,取得显著 成效的。

3.帮助本市企业"走出去",在推进国家 发展战略,包括开展"一带一路"建设工作方 面起显著作用的。

(八)在本市应对突发事件、抢险救灾方 面作出突出贡献,由市应急办、市民政局联 合有关部门认定符合以下条件的:

在本市应对突发事件、抢险救灾中,抢 救、保护国家财产和人民生命财产安全贡献

(九)为本市引进高端人才方面作出突 出贡献,由市人力资源和社会保障局联合有 关部门认定符合以下条件的:

为本市引进海内外高端人才和创新创业 团队等方面发挥重要作用,取得显著成效的。

(十)为本市的国家级项目建设等其他 方面作出突出贡献的,由市发展和改革局联 合有关部门认定推荐。

第三条 受理申报"珠海市荣誉市民" 称号的部门。

符合以上条件,经本人同意,可以由本 市有关国家机关、企事业单位、各民主党派、 人民团体、社会组织推荐为珠海市荣誉市民 人选,也可以由本人自荐为珠海市荣誉市民 人选。推荐和自荐珠海市荣誉市民人选,由 推荐单位或自荐人按照评审条件提交相应 领域的受理单位认定。珠海市荣誉市民工 作联席会议办公室(市政府办公室)负责统 筹协调工作。

第四条 "珠海市荣誉市民"称号评选

(一)联席会议办公室向社会发布荣誉 市民推荐公告,明确具体评选标准。

(二)推荐单位或者自荐人填写《珠海市 荣誉市民推荐书》,向相应领域的受理单位

(三)受理部门根据被推荐人具体情况, 将《珠海市荣誉市民推荐书》商有关部门进 行评定后,报珠海市荣誉市民工作联席会议

(四)珠海市荣誉市民工作联席会议投 票表决,得票数达总票数2/3或以上者为荣 誉市民初审候选人。

(五)珠海市荣誉市民工作联席会议办 公室将初审名单向社会公示,公示期不得少 于10个工作日;公示期间有异议的,自公示 期满30日内组织核查。

(六)市人民政府审核初审名单,确定荣 誉市民候选人名单。

(七)市人民政府提请市人民代表大会 常务委员会审议决定。

第五条 珠海市荣誉市民在本市享受

(一)应邀旁听珠海市人民代表大会全 体会议、列席中国人民政治协商会议珠海市 委员会全体会议。

(二)应激参加本市举行的全国性和国 际性赛事、会议、庆典等重大活动。

(三)应邀参加国家机关组织的社会公 益以及其他相关活动。

(四)在本市居住的荣誉市民,可优先安 排其子女就读本市义务教育阶段公办学校。

(五)市政府规定的其他礼遇和优惠待遇。

第六条 荣誉市民称号授予活动所需 经费、后续工作有关经费分别由具体的资金 使用部门按照预算编制程序申请纳入部门

第七条 荣誉市民有下列情形之一的, 市荣誉市民工作联席会议办公室应及时报 请市人民政府,由市人民政府提请市人民代 表大会常务委员会审议决定撤销荣誉市民 称号:

(一)申报过程中弄虚作假的。

(二)损害社会公共利益、违反社会公德, 造成严重社会影响的。

(三)作为主要责任人或者直接责任人, 违反法律、法规、规章的有关规定,导致发生 安全生产事故、环境污染事故、劳动纠纷等, 造成严重社会影响的。

(四)拒不执行人民法院、仲裁机构生效

(五)受过刑事处罚的。

(六)其他不得授予的情形。

撤销"珠海市荣誉市民"称号的决定应 当由市人民政府向社会公告,并由联席会议 办公室通知其本人。

第八条 授予"珠海市荣誉市民"称号 的具体组织实施工作由市荣誉市民工作联 席会议办公室负责。

第九条 本市荣誉市民称号授予活动 每三年举办一届,每届荣誉市民称号授予人 数不超过30人。如有特殊情况,应提请联席 会议研究讨论。

第十条 本细则由市荣誉市民工作联 席会议负责解释。

第十一条 本细则自2018年10月1日 起施行。原《珠海市荣誉市民评审办法》(珠府 办(2011)34号)自2018年10月1日同时废止。

(评选详情与推荐表等相关附件请参阅 珠海市政府门户网站或"珠海政声"微信公